



بیانگذار:

شادروان

قاسم کرمی

■ صاحب امتیاز: شرکت تعاونی صبح ساحل

■ مدیر مسئول: الهام کرمی

■ قائم مقام مدیر مسوول: مهرباب رشیدی

■ چاپ: مهدوی کرمان

■ تحریریه: ۳۲۲۳۹۵۸۵ (داخلی ۱۱۰)

■ نیازمندی ها: ۰۸۹-۳۲۲۴۸۰ - ۳۲۲۴۵۵۷۹

■ آگهی ها: ۰۸۹-۳۲۲۴۸۰ - ۳۲۲۴۱۴۶۲ (داخلی ۱۰۵)

■ فاکس شبانه روزی: ۳۲۲۴۱۴۶۳ ■ صندوق پستی: ۴۱۱۱

■ توزیع بندرعباس: ۳۲۲۳۳۷۲۶ (داخلی ۱۰۷)

■ دفتر مرکزی: بندرعباس، خیابان امام خمینی، جنب بانک رفاه

صبح ساحل

پنج‌شنبه ۱۸ بهمن ۹۷ | سال سی و چهارم | شماره ۳۷۰۲

Email : Info.Sobhesahel@Gmail.Com

ازسقوط تیم‌های استقلال و پرسپولیس دررنکینگ تا توصیه وزیر خارجه احدی نژاد به دولت تدبیر

تأیید این خبر خواستار برخورد با مسئولان مربوطه و متخلف و روشن شدن این حادثه شد. / ایلنا

احضار اعضای شورا‌های شهرها یکی پس از دیگری، این مرتبه پایتخت!

امروز محسن هاشمی در صحن علنی شورای شهر، از فراخوانده شدن محمود میرلوحی و ناهید خداکرمی، نماینده‌های شورای شهر به دادسرا خبرداد. بنا براین گزارش، محسن‌هاشمی زمانی که می‌خواسته جلسه علنی شورااز رسمیت نینفتد، گفته فقط ناهید خداکرمی که به دادسرا می‌رود و محمودمیرلوحی که الان در دادسرا، می‌توانند در جلسه شورا نباشند. امتدادافزوده میرلوحی با شکایت باقر قالیباف، شهردار اسبق تهران و ناهید خداکرمی هم با شکایت ستاد امریه‌معروف و نهی ازمنکر اصفهان امروز به دادسرا رفته‌اند.

زمان انتخاب جایگزین مرحوم حبیبی

عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه موعد انتخاب دبیرکل جدید این حزب را اعلام کرد. حمیدرضا ترقی عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه درباره زمان برگزاری جلسه شورای مرکزی این حزب به منظور انتخاب دبیرکل جدید گفت: به احترام مرحوم آقای حبیبی دبیرکل جدید حزب، جلسه شورای مرکزی برای انتخاب دبیرکل جدید به روزهای بعد از برگزاری مراسم چهلیم ایشان موکول شد. وی درباره گمانه‌زنی‌هایی که در ارتباط باگزینه‌های جانشینی مرحوم حبیبی مطرح می‌شود گفت: تاکنون هیچ بحثی درباره دبیرکل آینده حزب انجام نشده و سران مؤتلفه در این روزهای تنها درگیر مسائل مربوط به برگزاری مراسم‌های بزرگداشت مرحوم حبیبی بودند.

توصیه وزیر خارجه احمدی نژاد به دولت تدبیر

منوچهر متکی وزیر اسبق امور خارجه ایران گفت: اگر دولت چه در گفتمان‌های سیاسی و چه در تعاملات خود با اروپا و آمریکا تحول اساسی ایجاد نکند، راه به جایی نخواهد برد، در برجام رهبری راه را برای دولت و مذاکره کنندگان باز کردند، اما این نکته را هم گفتند که به آمریکا اعتماد نکند.

امثال حجاریان تلاش می‌کنند انقلاب منقرض شود

زاکانی گفت: امروز در جامعه ما مسیر کنونی قابل ادامه نیست و نیاز به یک تحول بزرگ وجود دارد. ما با یک ظرفیت بزرگ برای تغییر روبرو هستیم و باید راه را باز کنند برای این ظرفیت بزرگ که می‌خواهد تغییر ایجاد کند. در مقابل ما یک مافیای پنهانی وجود دارد که حدود سی سال است، این مافیای پنهان دارد اثر خودش را می‌گذارد. فتنه سال آینده فتنه رو در رو قرار دادن مردم در برابر نظام اسلامی است و چهار پایه فشار اقتصادی، ناکارآمدی و ایجاد نافرمانی مدنی را دارد. عناصر غیرانقلابی می‌گویند از درون صندوق‌های رای دست یافتن به قدرت، گدایی رای و قدرت است و باید در کف میدان قدرت را کسب کنیم. این حرف‌هایی است که آقای حجاریان می‌زنند. / فارس

سقوط پرسپولیس و استقلال در رنکینگ جهانی

پرسپولیس ۴ و استقلال ۵ پله در جدیدترین گزینش بهترین‌های جهان سقوط کردند. در جدیدترین رده‌بندی بهترین تیم‌های باشگاهی فوتبال جهان که توسط سایت کلاب‌ورلدرنکینگ انجام گرفت، پرسپولیس ۳۳۸۱ امتیاز گرفت و در رده ۱۷۸ جای گرفت. این تیم ۴ پله سقوط را تجربه کرد. استقلال تهران نیز ۲۹۵۷ امتیاز گرفت و از رده ۲۰۹ تا ۲۱۴ یعنی ۵ پله سقوط کرد. ذوب‌آهن اصفهان ۱۸۵۰ امتیازگرفت و از رده ۳۲۵ تا ۳۵۶ نزل کرد. این تیم سقوط ۳۱ پله‌ای داشت. تراکتورسازی نیز از رده ۵۵۸ تا ۵۸۱ نزل کرد. این تیم تبریزی ۱۰۲۳ امتیاز گرفت و ۲۳ پله سقوط کرد. در این گزینش، همچنین تیم رئال مادرید با کسب ۱۶۰۵۱ امتیاز بهترین تیم جهان شناخته شد. / خبرآنلاین

ورود پسر ی با ظاهر دخترانه به خوابگاه

پسر عاشق پیشه با لباس دخترانه وارد خوابگاه دخترانه دانشگاه صنعتی ارومیه شد و شبانه‌گاه همراه دختر مورد علاقه‌اش و پس از تهدید سرپرست خوابگاه با چاقو از این مکان متواری شد. شورای صنفی دانشگاه صنعتی ارومیه نیز با صدور بیانیه‌ای، ضمن



فرمانده نیروی دریایی سپاه خبر داد:

برخورد جدی با تخلفات کشتی‌های صیادی

این قضیه هم به همه بر نمی‌گردد اما اگر عده‌ای با فانوس ماهیان زندگی می‌کنند بروند در اعماقی مانند راس الحد یا جاهای دیگر نه در کنار قایق ها و لنج ها به ماهگیری می‌روند لذا ما حامی شما هستیم.

وی گفت: ما هیچ اجازه ای برای کشتی های صیادی نخواهیم داد که در این منطقه صید کنند و فرمانده پایگاه جاسک این موضوع را اجرایی می‌کند و این کشتی ها باید به عمق بروند و در آب های سرزمینی نباشند.

فرمانده نیروی دریایی سپاه کشور گفت: این کشتی های نباید ماهی بگیرند و آنهایی هم که توقیف شده اند هرکدام بین ۴۰ تا ۱۵ ات ماهی داشته اند که این برای ما قابل قبول نیست. وی در پایان تصریح کرد: نیروی دریایی سپاه ۵۰ تا موج شکن ساخته است و قادر بودیم که ۲۰۰ تا موج شکن بسازیم اما از ما حمایت نشد که از این ۵۰ موج شکن ۳۲ موج شکن با اعتبارات نیروی دریایی ساخته شده است و در اختیار روستا ها گذاشته ایم که استفاده کنند که در این جاسک هم چندین موج شکن ایجاد شده است.

وضعیت کنونی صید کشتی های چینی در آبهای هرمزگان اظهار داشت: همه به خوبی می دانیم که فانوس ماهیان در عمق زندگی می کنندو باید کشتی های صید فانوس به جایی که عمق زیاد است بروند و صید فانوس انجام دهند.

تنگسیری با اشاره به توقیف این کشتی ها گفت: همه مسئولان که دلسوز این مردم ونظام هستند از این قضیه نگران شده اند، مگر چند نفر از طریق صید صنعتی سود می

برند ؟ آنها باید به اقبانوس هند بروند و در آبی که لنج های ما قادر به صید هستند این کشتی ها حق ماهگیری ندارند و دستور داده ام که اگر کشتی های صیادی در این محدوده دیده شد توقیف کنید.

تنگسیری عنوان کرد: ما دنبال راه اندازی بسیج دریایی هستیم که خود مردم برای دریا امنیت ایجاد کنند و اگر جایی دیدید تخلفی شده با کوچکترین تماس ورود کرده و در بحث بسیج دریایی نیز کمک هایی برای خرید ماهی و ادوات صیادی نیز در نظر گرفته شده است.

وی گفت: ما در کنار شما هستیم و با تخلفات کشتی های صنعتی محکم برخورد می کنیم در این قضیه نه سیاسی هستیم که از مقام و جای خود برترسیم و نه دنبال مقام و رتبه هستیم و ما لابی گری و این برنامه ها را نداریم ، ما مثل رهبران انقلابی عمل می کنیم و در این قضیه با تمامی که با استنادار هرمزگان داشتیم گفت من در این خصوص هستم و شما محکم بایستید. تنگسیری بیان داشت: یک عده ای دارند سوء استفاده می کنند و ما این کار را قبول نداریم و

♦ گروه سیاسی:

فرمانده نیروی دریایی سپاه کشور گفت: ما در کنار مردم هستیم و در صورت مشاهده تخلف از سوی کشتی های صیادی صنعتی بر خود جدی با آنها انجام می شود.

به گزارش مهر، سردار علیرضا تنگسیری در جمع مردم و صیادان شهرستان جاسک گفت: ما در دهه فجر انقلاب اسلامی و چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی قرار داریم و سن ما به اندازه ای است که زمان طاعوت را درک کرده ایم که در آن زمان اگر یک ژاندارم با یک اسلحه وارد یک روستا می شد همه را به صف می کرد و به مردم ظلم صورت می گرفت و حکمرانی آنها در روستاها تا حدی بود که کسی حق نداشت اعتراضی کند.

تنگسیری بیان داشت: هیچ دشمنی نمی تواند به ما گزند ی وارد کند، شک نکنید که این خود ما هستیم که می توانیم به خود ضربه بزنیم، استحکام این انقلاب و نظام به مردم است، کشور منهای مردم معنا و مفهومی ندارد و نباید انسانی را که طرفدار کشور و انقلاب است آن را دلسرد کنیم باور کنید باید جوابگوی تمام خون شهدا باشیم.

فرمانده نیروی دریایی سپاه کشور بیان داشت :مردم ساحل نشین صاحبان اصلی این منطقه در شهرستان و روستا ها هستند و باید درد آنها را بیشتر و بهتر بدانیم، با شعار نمی شود برای آنها کار کرد بلکه باید با عمل برای یک ساحل نشین روستایی که امرار و معاش آن از طریق ماهگیری است ثابت کرد. تنگسیری عنوان کرد: امروز ما با عمل مان نان را از جلوی یک روستایی بر می داریم و در گلوی یک بیگانه می گذاریم این برای ما قابل قبول نیست و این موضوع نه برای نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی قابل قبول است نه به سپاه پاسداران انقلاب اسلامی چون انقلاب ما مال مردم است ما مدافع مردم هستیم و هرکس می خواهد بدش بیاید معنا و مفهوم ندارد.

فرمانده نیروی دریایی سپاه گفت: به آقای وزیر بی واسطه گفته ام که ۲۰ مجوز برای مردم ابوموسی می خواهم که وزیر عنوان کرد که دریا ظرفیت ندارد و من در همان جلسه بیان کردم که کشتی های چینی و خارجی صید ترال و کف انجام می دهند و هرچه هست را جمع می کنند و می برند و در اعطای ۲۰ مجوز به مردمی که در جزیره هستند این امکان وجود ندارد. فرمانده نیروی دریایی سپاه با اظهار تاسف از

آگهی تحدید حدود

در اجرای ماده ۱۰ آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب ۱۳۸۸ و در اجرای رای صادره هیات تحدید حدود قطعات متصرفی متقاضیان موضوع قانون فوق از پلاک ۱- اصلی قطعه یک بخش هفت بندرعباس واقع در حاجی آباد در ساعت ۹ صبح تاریخ ذیل الذکر بعمل خواهد آمد. لذا بدینوسیله به مالک و نماینده قانونی متقاضیان اعلام و ابلاغ می گردد تا در ساعت و روز مقرر در این آگهی جهت انجام عملیات تحدید حدود در محل ملک حضور بهم رسانند. بدیهی است در صورت عدم حضور وفق مقررات اقدام قانونی بعمل خواهد آمد ضمنا اشخاصی که نسبت به اصل ملک اعتراض دارند میبایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت بیست روز و همچنین مجاورینی که نسبت به حدود یا حقوق ارتفاعی معترض می باشند میبایستی اعتراض خود را (در اجرای ماده ۲۰ قانون ثبت) ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ مندرج در ذیل آگهی(تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدید حدود) به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان حاجی آباد تسلیم نمایند و متعاقب آن در اجرای تبصره ۲ ذیل ماده واحد قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضین ثبتی ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی دادخواست اعتراض خود را نیز به دادگاه صالحه(حقوقی حاجی آباد) تسلیم و گواهی آن را به این اداره ارائه نمایند در صورت وصول اعتراض و عدم ارائه گواهی و تقدیم دادخواست مستدعی ثبت می تواند پس انقضای مواعد فوق و برابر دستور مندرج در تبصره یک ماده واحده قانون مذکور به مرجع صالحه قضائی مراجعه و گواهی عدم تقدم دادخواست اعتراض را اخذ و به این واحد تحویل نماید.

املاک واقع در شهر حاجی آباد - قطعه یک - بخش هفت بندرعباس فروعاتی از پلاک ۱- اصلی

۱- پلاک ۳۷۸۲ فرعی بنام آقای شهرام حسن زاده فرزند عبدالله ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۵۶/۰۵ مترمربع تاریخ انتشار آگهی: پنج شنبه ۱۳۹۷/۱۱/۱۸

تاریخ تحدید حدود : شنبه ۱۳۹۷/۱۲/۱۱

علی اصغر ولی پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان حاجی آباد

۱۶۷۲۴۳ ۱۷۰۴/۳۷۲ م/الف

آگهی حصروراثت

آقای عباس حاجی زاده رودخانه بشناسنامه شماره ۳۴۷۰۰۲۰۶۳۹ به استناد یک برگ شهادتنامه و گواهی فوت و رونوشت شناسنامه ورثه، درخواستی بشماره ۹۷/۴۹۹ تقدیم این شورا نموده و چنین اشعار داشته است که شادروان هدایت حاجی زاده رودخانه بشناسنامه شماره ۱ در تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۲۵ در اقامتگاه دائمی خود درگذشته و ورثه وی در هنگام درگذشت عبارتند از:

۱- شاه نساء جلالی بخوانی فرزند عوض بشناسنامه شماره ۳۲۷ نسبت با متوفی: زوجه ۲- عباس حاجی زاده رودخانه فرزند هدایت بشناسنامه شماره ۳۴۷۰۰۲۰۶۳۹ نسبت با متوفی: فرزند ذکور ۳- محمدرضا حاجی زاده رودخانه فرزند هدایت بشناسنامه شماره ۱۲۰۷۷ نسبت با متوفی: فرزند ذکور ۴- مینا حاجی زاده رودخانه فرزند هدایت بشناسنامه شماره ۶۴۰ نسبت با متوفی: فرزند اناث ۵- رویا حاجی زاده رودخانه فرزند هدایت بشناسنامه شماره ۷۷۸ نسبت با متوفی: فرزند اناث

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مذبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر شد.

عزت الله میرزایی سیرونی- رئیس شعبه سوم شورای حل اختلاف شهرستان حاجی آباد

۱۶۷۲۴۲

آگهی حصروراثت

خانم مریم شهسواری پور بشناسنامه شماره ۳۱۶ به استناد یک برگ شهادتنامه و گواهی فوت و رونوشت شناسنامه ورثه، درخواستی بشماره ۹۷۰۹۹۸۷۶۹۵۱۰۰۴۴۱ تقدیم این شورا نموده و چنین اشعار داشته است که شادروان رضا بهادری بشناسنامه شماره ۲۵ در تاریخ ۱۳۹۷/۰۷/۱۲ در اقامتگاه دائمی خود درگذشته و ورثه وی در هنگام درگذشت عبارتند از:

۱- مهدی بهادری فرزند رضا بشناسنامه شماره ۱۲۹نسبت با متوفی: پسر ۲- وحید بهادری فرزند رضا بشناسنامه شماره ۳۴۷۰۰۶۵۵۰۰ نسبت با متوفی: پسر ۳- فرید بهادری فرزند رضا بشناسنامه شماره ۳۰۶۰۲۹۸۷۵۰ نسبت با متوفی: پسر ۴- سینا بهادری فرزند رضا بشناسنامه شماره ۱۳۳۱۵۸۰۱۳۴۷۰۱ نسبت با متوفی: پسر ۵- سمیه بهادری فرزند رضا بشناسنامه شماره ۴۰نسبت با متوفی: دختر ۶- سحر بهادری فرزند رضا بشناسنامه شماره ۱۵۸۰۰۰۰۰۳۴۷۰۰۰۰۰ نسبت با متوفی: دختر ۷- مریم شهسواری پور فرزند شهیار بشناسنامه شماره ۳۱۶ نسبت با متوفی: همسر

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مذبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر شد.

علی باداسار- رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان حاجی آباد ۱۶۷۲۴۴

رونوشت آگهی حصروراثت

آقای معین ذاکری فرزند محمد به شماره ملی ۳۴۱۰۲۳۷۱۴۳ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۷۰۹۹۸۷۶۶ از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمد ذاکری فرزند حسن به شماره ملی ۶۰۸۹۸۰۲۹۴۸ در تاریخ ۹۷/۱/۱۷ در اقامتگاه دائمی خود بدردود حیات نموده و ورثه حین القوت آن مرحوم منحصر است به

۱- معین ذاکری فرزند محمد شماره ملی ۳۴۱۰۲۳۷۱۴۳ فرزند

۲ - محسن ذاکری فرزند محمد شماره ملی ۳۴۲۲۱۲۳۷۳۱ فرزند

۳ - مهدی ذاکری فرزند محمد شماره ملی ۳۴۲۲۰۸۷۳۳۸ فرزند

۴ - زهرا ذاکری فرزند محمد شماره ملی ۳۴۲۱۸۲۴۱۲۶ فرزند

۵ - زینب ذاکری فرزند محمد شماره ملی ۳۴۱۰۷۱۸۳۱۱ فرزند

۶ - زهرا ذاکری فرزند محمد شماره ملی ۳۴۲۱۸۰۹۳۲۱ فرزند

۷ - زهرا میرافضلی سیریدی فرزند سید حسین شماره ملی ۳۴۳۰۵۶۳۲۷۶ همسر

ولاعیر . اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مذبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شعبه شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شعبه ۴ شورای حل اختلاف مجتمع شهری حوزه قضایی میناب - سعید کلانتر ۱۶۷۲۴۷

مفقودی

سندخودرو کامیون کشنده واوو اف اچ ۱۲ مدل ۱۹۹۷ به رنگ سفید شماره موتور ۹۸۱۰۲۵ شماره شناسی ۱۷۰۹۶۲ پلاک ۱۴۳۴۹ شخصی به نام محمد سفاری لافتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی

دوفقره بارنامه حمل دریایی خدمات نمایندگی کشتیرانی هوپا دریا به شماره بارنامه های HDM۱۱۹۴WIRG۲۱۸۲ - HDM۱۱۹۴WIRG۲۰۹۵ به نام شرکت صنایع پلی اتیلن آگام سبزواران مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی

کارت بازرگانی به نام شرکت شاخص صدف دریا شماره کارت: ۱۰۸۰۰۱۵۸۴۷۰ تاریخ صدور: ۱۳۹۱/۰۲/۲۱ تاریخ انقضا: ۱۳۹۳/۰۸/۱۴ به نام سید صادق ماجدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی

مجوز فعالیت کسب وپیشه به شماره ۵۴۱/ت پ ک/۹۵ تاریخ صدور: ۱۳۹۵/۰۵/۲۵ به نام محمدصادق صادقی فرزند محمد به آدرس درگاهان مجتمع تجاری اطلس طبقه همکف لاین ۱ پلاک ۱۱۵ در صنف فروشندگان کیف وکفش مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.